מודגש, כי הכיסוי הינו בגין הפרש שבין סכום הביטוח של הרכוש המבוטח, כמוגדר בפרק 1 (תכולה), פרק 2 (מבנה בפוליסה), פרק 4 (אבדן תוצאתי) ופרק 5 (אובדן הכנסות) ובין הפיצוי שקיבל המבוטח ממס רכוש וקרן הפיצויים, או המגיע למבוטח ממס רכוש וקרן הפיצויים, על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961, בשימת לב לכך שהמבטח לא יהיה אחראי לשלם כל סכום אשר שולם על ידי מס רכוש וקרן הפיצויים או שהיה משתלם על ידו אך לא שולם בגלל אי קיום הוראה מהוראות החוק ו/או מחמת אי הגשת תביעה למס רכוש וקרן פיצויים.

תשומת ליבך להגדרת אירוע הטרור, הדרישה בדבר המצאת אישור הרשויות המוסמכות בדבר אירוע הטרור ומיקום בית העסק המבוטח על פי פרק זה.

היקף הכיסוי הביטוחי ואופן חישוב השיפוי הינם כמפורט בפרק זה, כמו כן יש לשים לב לתנאים המיוחדים ביחס לכיסוי לציוד נישא מחוץ לחצרי בית העסק ואמצעים להקלת הסיכון בקשר עם שחזור נתונים ומידע וגיבוי נתוני בית העסק.

פרק 15 - ביטוח חבות כלפי צד שלישי

כיסוי המבוטח בגין חבותו כלפי צד שלישי לנזקי גוף ו/או נזק פיזי לרכוש מוחשי על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח-1968, בשל מקרה ביטוח, שיארע בתקופת הביטוח, הנקובה ברשימה, תוך כדי פעילותו בעסקו כמפורט ברשימה. בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח גם בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפוליסה.

בהליכים פליליים שייפתחו נגד המבוטח, בעקבות מקרה ביטוח המכוסה לפי פרק זה; נזק שנגרם על ידי עובד שנשלח מטעם המבוטח לחו"ל לתקופה קצרה; והרחבים נוספים בהתאם לתנאי הכיסוי, חריגים מיוחדים וגבולות האחריות ביחס לכל אחת מהרחבות אלה.

פרק 16 - ביטוח חבות מעבידים

חבות המבוטח על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח - 1968 וחוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם - 1980, כלפי עובדיו, בשל מקרה ביטוח, כהגדרתו בפוליסה, שייגרם במשך תקופת הביטוח הנקובה ברשימה, תוך כדי ועקב עבודתם בעסק המבוטח המפורט ברשימה. בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפוליסה.

ניתן להרחיב את הכיסוי הביטוחי לכלול כיסוי בגין חבות המבוטח כלפי בעלי שליטה שהינם עובדים שכירים אצל המבוטח. הרחבה זאת כפופה לתוספת פרמיה ולתנאים והסייגים המיוחדים המפורטים בפוליסה.

פרק 17 - ביטוח אחריות המוצר

חבות המבוטח על פי חוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם - 1980 ופקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח - 1968, כלפי צדדים שלישיים בגין נזקי גוף ו/או רכוש שנגרמו עקב פגם במוצרים שיוצרו, נמכרו, סופקו, יובאו או הופצו על ידי המבוטח במהלך עסקיו, ובתנאי שהמוצרים חדלו להיות בחזקתו של המבוטח, בעת שאירע הנזק כאמור, והנזק אירע בתחום הטריטוריאלי.